
                        XI  COPA PRESIDENTE  DEL  GOBIERNO   (Picadero cubierto)

                                               CLUB  DE  CAMPO  VILLA  DE  MADRID

                                                                                   (  Altura . . . . .   1,30 m.  )

                                                                        Trofeo   " T O N  I C A   N O  R D  I C "

Viernes  25 Noviembre  2011

Prueba nº  1  Comienzo :    11:00              Baremo  A  con cronometro

O.S. L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Clasific.

1 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 26412 KING ENCHANTEUR

2 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 22732 NEPTUNE DE SOULT           (F.P.)

3 5042 Mateos Rguez., Pedro Fdo. 79526 EMPERADOR VL

4 3537 Pérez Martín, Ana 19563 JIKAEL DE LA BABETTE

5 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 53188 CIRA 25

6 16034 Bela Kindelan, María 21327 KESBEROY DE ST AUBERT

7 16424 Fernández Rey, Luis 49882 HHS LANCILORD

8 16540 Verdugo Svensson, Sofía 42903 IPCHOU

9 16051 Figueroa Márquez, Inés 45677 BAMBA

10 16372 Gredilla Bastos, Alfonso 21192 ABLUSH

11 16402 Gredilla Pereda, Alfonso 80058 WIONNE

12 17911 Tamames Hergueta, Jaime 55978 UGANO

13 17010 Collado Rodrigo, Borja 22806 HOLLYWOOD D´ESCLA

14 60200 Fierro Olalquiaga, Carlos 80023 COCO 97

15 3308 Dolegowski Montón, Sofía 22750 FLANELLE DE PRESLE

16 15919 Mateos Rodríguez, Almudena 43742 PASSEPARTOUT

17 13221 Zambrano Ortega-M., Mª Dolores 24527 DIMAS DEL POMAR

18 15899 Bayarri Moore, Noelia 21440 TIJUCA TM

19 15922 Rguez. Mesonero Rom., Leticia 48103 KUNDUN DES MONTS

20 116531 Recio Pérez, Mª del Carmen 84180 QUEENIE DE CORMEILLES

21 16305 Iriarte Muñoz-Seca, Lucía 24733 BACKSLIDE ANNUAL

22 4571 Redonnet Martín, Paloma 43901 PAMINA

23 16004 Martín Mora-Rey, Sandra 55574 RIRALDA

24 15930 Couso Aznar, José Francisco 18837 IARCOS DES PIERRES

25 16389 Sánchez Martínez, Francisco José 22041 ELLI PIRELLI

26 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 25758 NOL

27 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 84335 KUADRIGE DU DON         (F.P.)

28 5042 Mateos Rguez., Pedro Fdo. 21826 CARAMELO Z

29 3537 Pérez Martín, Ana 40027 GITTA

30 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 53159 QUEL FLIRT D´ETOILE

31 16034 Bela Kindelan, María 241 JORIANE

32 16424 Fernández Rey, Luis 23581 ISTRIA DU MONTOIS

33 16540 Verdugo Svensson, Sofía 84211 QADDETTE DU DESERT

34 16051 Figueroa Márquez, Inés 21520 CHIN NA

35 2355 Jorda Lindon, Andrea 23096 WURANESSA

36 15957 Murias Abrego, Ana 22864 N A D I A                          (F.P.)

37 17144 March de la Lastra, Gadea 23073 VIVALDI VAN DE FRUITKORF

38 17174 Longley Fernanz, Jessica 27168 HOSSANNA DE LOUP

39 16543 Martínez de Velasco, Alejandro 42508 RATATOUILLE

40 4493 Rubio Pastor, Antonio 53045 QUITUS PLATIERE

41 16378 Fernández Gil-Fournier, Luis 47772 DOBRES DE IBIO

42 16316 Varela Bellido, Jesús 83714 OKLAHOMA ROUSSES

43 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 20050 JULIAN

44 16196 Blanco González, José María 21834 HIPICAN.COM PLASANDO

45 16544 Tena Coello de Portugal, Berta 22253 CASCARA 6



                                                                Trofeo :    " N A T I O N A L   A T E S A "
             Viernes  25  Noviembre 2011

              PRUEBA nº  2     (Altura  1,35/1,40 m.)         Comienzo  14:00 Horas                 Baremo  DOS FASES  A c.c./A c.c.

O.S. L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Clasific.

1 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 70451 VAILLANTE

2 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40600 PICASSO MI

3 2086 Díaz Rodríguez, Marcos 8921 GONZALES

4 144889 Trovisqueira , Joao Pedro 49480 LIPTON

5 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 21960 CAVATINO

6 1208 Menéndez Mieres, Gerardo 18372 CHOCO

7 16235 Márquez Méndez, Luis 53599 MICKA DU CHESNEE

8 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84759 TOBIAS

9 3062 Bidón Daurella, Nicolás 56036 CANDIDAT

10 13445 Gil Olive, Blanca 50844 ZAFOU HOLD UP PREMIER

11 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 27703 EON DE QUIJAS

12 16853 de Valdenebro del Rey, Borja 24101 PHARAON DE LA SALM

13 1334 García Roque, Ismael 27977 ANDOR

14 12301 Terrasa Moll, Almudena 21894 HAPPY DU REVERDY

15 17064 Núñez Riva, Santiago 40489 HUASO

16 1274 Martin Gcia.-Abril, Reyes 41549 ONYX DE VAINS

17 15975 Sanchez-Arcilla Artiñano, Alvaro 49884 OKI BOY

18 12222 Díaz Vecino, José 50325 BALY VAN STAPELVOORDE

19 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 80636 PACCO DU BOURG

20 16291 Álvarez Cervera, Luis 40505 OTELLO D´AUGE

21 17160 Maldonado Maestre, Patricio 50874 QUALITY FIRST CLASS

22 17294 Verdejo Andosilla, Vicente 50588 PACTOL FRACE

23 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 40584 KLAUSS

24 17521 Herreros del Pozo, Antón 52922 NOKAOUT

25 16218 Cru Lillo, Juan Manuel 40604 QUINO

26 17451 Marsa Lafarge, Diana 80824 OURAL D´EMIRALIA

27 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 40228 LANTOS DE BALLWIL

28 16394 Márquez Galobardes, Alberto 54931 QUINTONINE DU PAS

29 2086 Díaz Rodríguez, Marcos 17039 MAJESTIC MONTECRISTO

30 144889 Trovisqueira , Joao Pedro 84702 PEPONNE BELEMANIERE

31 1300 Camiruaga Rueda, Enrique 53049 BISCAYA

32 1208 Menéndez Mieres, Gerardo 22123 CRESPO

33 16235 Márquez Méndez, Luis 18431 FORT DE FRANCE

34 3505 Añón Suárez, Gonzalo 84065 UPAYA

35 3062 Bidón Daurella, Nicolás 12232 CAROLO

36 13445 Gil Olive, Blanca 22443 JIVARO DU FRAIGNEAU

37 13817 Gabarron Jiménez, Jaime 10775 CALA DE QUIJAS

38 16853 de Valdenebro del Rey, Borja 26533 KALLINE DU GERMAY

39 1334 García Roque, Ismael 40002 CHAMIR Z

40 12301 Terrasa Moll, Almudena 52306 ULINE

41 17064 Núñez Riva, Santiago 53419 QUARELA

42 1274 Martin Gcia.-Abril, Reyes 49763 QUEEN OH HEART

43 15858 Riva Francos, Juan 82331 LOREN MAIL

44 16382 Martín Díaz, Francisco 43510 HOKUS POKUS

45 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 49035 ROWINA H

46 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 50350 RYANAIR DE RIVERLAND

47 15924 de la Fuente Rodríguez, Patricia 69664 COLOMBO

48 2613 Carpintero Garcia-Arias, Carlos 79467 PIRATE DE LA MARRE

49 2586 de Valdenebro del Rey, José Mª 21544 FALOUBET DE VILLAFRANCA

50 4975 Arias Cueva, Teresa 84260 PICCOLO DE LA ROQUE

51 2572 Domínguez Piñón, Pablo 43273 SACOEMBA

52 2517 Azofra García, Paula 18502 L´ECLAIR DU MOULIN

53 16886 Mateos Bernaldez, Ana 41784 KASANDRA R



54 16101 Mateos Bernaldez, Luis 40548 CRAMENTO

55 1534 Salguero Rebolledo, Alfonso 53099 WIMPEL V DE PADENBORRE

56 16510 Verdugo Svensson, Íñigo 53011 NANON DES BOIS

57 16038 Toda Suárez, Cristina 43008 FORSITHIA

58 16211 Sanz Urmeneta, Aurora 26976 OURAGAN DE MAUREPAS

59 12126 Wencelblat Rekers, Patricia 26044 LUCKY LUKE 13

60 17902 Tamames Yraola, Adolfo 26272 OXANA DE LA CHAVE

61 17896 Márquez García, Eduardo 24824 USTINOFF S

62 60964 de Almeida Barradas, Gonzalo 48616 RPZ AITI

63 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40583 KARENINA

64 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 80224 VIKING VAN DEN DAEL

65 3390 Fumero Hernández, José Juan 49263 ORKAAN

66 3766 Puig Cabane, Julia 50088 TENERE

67 154374 Brandao, Francisco 84701 ZARZA  LITHYA

68 31177 Sada Aladueña, Fernando 83083 OBSCUR DE CHALUSSE

69 17437 Verdugo Velon, José María 24627 NIMBUS DU PAGE

70 16312 Ravelo Acosta, Rolando 7198 MARY LOU

71 5018 Mateos Rodríguez, Javier José 79621 KAIROS DE CROCHET

72 45285 Sancho Navarro, Carlos E 26527 PICCOLA CAMARON

73 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 44754 RPZ ANKE DE KALVARIE



       Trofeo.  "ILUSTRE COLEGIO OFICIAL DE GESTORES ADMINISTRATIVOS DE MADRID"
Viernes  25 Noviembre  2011

Prueba nº  3   (Altura  1,45 m.) Comienzo:  18:15  Horas             Baremo  A  con cronometro

O.S. L.D.N. J I N E T E L.A.C. C A B A L L O Puntos Tiempo Clasific.

1 1791 Serrano Saez, Ivan 80693 LALBATROS DE CARTIGNY

2 15944 Aresu García Obregon, Carolina 82985 OCENTO DU LERCHENBERG

3 1334 García Roque, Ismael 44109 CALVIN

4 1204 Escobar Jiménez, Luis Jesús 83992 AL CAMPO

5 16394 Márquez Galobardes, Alberto 40457 KAN KAN DE GANEX

6 12222 Díaz Vecino, José 45690 NEW LOOK DE MESCAM

7 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 22783 BREEZER V.H.A.

8 13047 Garmendia Echevarría, Jesús 26937 PERLE CONDEENNE

9 17451 Marsa Lafarge, Diana 52245 CRUSELLA D´EMIRALIA

10 2309 Bono Rodríguez, José 42937 RAMONA

11 15917 Collado Rodrigo, Sergio 41798 UNDERCOVER

12 17160 Maldonado Maestre, Patricio 70487 POUGHKEEPSIE JOLLY

13 17249 Arango Lasaosa, Alfonso 21497 ABRAXAS

14 1650 Fdez. de Mesa Vargas, Íñigo 53757 TALCO

15 17064 Núñez Riva, Santiago 80347 IDEAL DE PRISSEY

16 17521 Herreros del Pozo, Antón 52923 OEILLET LOUVIERE

17 17314 Bailo Alonso d. l. Florida, Ángel 50594 LAVALETTE LEAMAX

18 16293 Álvarez Aznar, Eduardo 40606 RICO REVEL

19 2039 Nieves Zorrilla, Primitivo 54772 GRANDIA 9

20 36719 López del Hierro , Ignacio 22279 JALLUCINE DE BEAUJEU

21 4975 Arias Cueva, Teresa 80864 KAYAC DE LA BARRE

22 13286 Piera Salamero, Diana 54836 KENTIN DE MOYON

23 2572 Domínguez Piñón, Pablo 23812 MEDUSE DE LA CROIX

24 16294 Andrés Moya, Manuel 34290 PADDINGTON

25 3390 Fumero Hernández, José Juan 80288 ARSOUILLE DE LA GENESTRE

26 2086 Díaz Rodríguez, Marcos 50575 JOHNNY DE LA HAYE

27 24217 González Fraga, Javier 40006 WITELLUS

28 3062 Bidón Daurella, Nicolás 52674 VACOUVER

29 1791 Serrano Saez, Ivan 27226 CHEVALIER B

30 15944 Aresu García Obregon, Carolina 79568 JASMINA DES PINS

31 1334 García Roque, Ismael 49036 LEASING

32 1204 Escobar Jiménez, Luis Jesús 84263 HHS 007

33 16394 Márquez Galobardes, Alberto 84395 SUNDANCE Z

34 12222 Díaz Vecino, José 51032 NIVAQUINE D´AS

35 1573 de Wit Guzmán, Juan Antonio 83851 VIDAR

36 13047 Garmendia Echevarría, Jesús 22445 LORD DU MONT MILON

37 15920 Alfonso Gómez, Alvaro 7005 FELIX DE VILLAFRANCA

38 16239 Márquez Cáceres, Eduardo 79530 RPZ RIME DE LONGRPRE

39 3112 Fdez. Álvarez, Clara Regina 18667 LIF DE LA CARTE

40 17140 Garcia-Torres Bodelon, Emilio 23039 MAMBO ROC

41 12015 Aguilar Muñoz, Juan Ramón 44357 KRAK DU CHATEAU

42 1290 Lasquetty Alonso, Juan Ignacio 18898 NERU

43 3766 Puig Cabane, Julia 45595 KETTY DU PAS

44 5877 Honrrubia Alvariño, Miguel 48522 SACRE COEUR

45 13286 Piera Salamero, Diana 48638 NANTEUIL

46 16055 Calvo Jiménez, Carlos 25604 WINSTON

47 13826 Villalon Puras, Borja 26671 WINA F

48 2231 Mateos Bernaldez, Pedro Ant. 20667 BIZZY BOY

49 1791 Serrano Saez, Ivan 83489 POLAR DES ROQUES


